Fr
Mit.
Sa/So
Sa

Sa

Sa

Sa

Fr.

Sa

So

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa./So.

Oktober

13.02.
18.02.
21./22.02
28.02.
07.03.
14.03.
21.03.

Veranstaltungen 2026

Kaffeekrianzle ab 14 Uhr

Aschermittwochsspezialitiaten

Funkenring wiirfeln

Bockbierfest ab 19 Uhr mit ,,der Lotwagenkapelle®
Bockbierfest ab 19 Uhr mit ,,den Eggwaldbuba mit Madels*
Bockbierfest ab 19 Uhr mit ,,den 3 Tirolern*

Bockbierfest ab 19 Uhr mit ,,die Ziinfigen*

(Wahrend der Bockbierzeit gibt es Schweinshaxen und WeifSwiirste mit Brezel)

23.04.

19.06.

18.07.

19.07.

01.08.

08.08.

15.08.

22.08.

19.08.

24./25.10.

»Lag des deutschen Bieres“
18 Uhr Messe in der Georgs-Kapelle,
ab 19 Uhr Georgsfest mit ,,Xiberg Power*
Dammerschoppen mit der Harmonikgruppe ab 18 Uhr
Musik & Heiterkeit ab 18 Uhr
Alte Traktoren treffen sich
Frithschoppen ab 10 Uhr mit der ,,Kapelle Probst*
Bulldogbier & Ochs am Spiefs
Brauhausgaudi im Biergarten ab 18 Uhr
mit ,,Most (Musik ohne Strom)*
Brauhausgaudi im Biergarten, ab 18 Uhr
mit ,, Taktgebrau“
Brauhausgaudi im Biergarten, ab 18 Uhr
mit ,,Xiberg Power“
Brauhausgaudi im Biergarten, ab 18 Uhr
mit ,,Uschi & Christa—Oi mol im Johr*
Hopfenbrockerfest, ab 18 Uhr
mit ,,Schippe 7¢
Jubildumsfest

Diesen Monat gibt es eine leckere Schlachtplatte

Von 14.11. bis einschliefSlich 22.11.2026 Wildwoche

Anderungen vorbehalten.

Aktuelle Informationen unter www.schoere.de .


http://www.schoere.de/

